“巽震杯”第八届全国旅游院校服务技能（导游服务）大赛
第二批校外食宿信息
各参赛院校：

现将大赛期间的第二批校外住宿信息公布如下，请大家根据实际情况自行预订住宿。

1.承办学校增加4家协议酒店供参赛队及观摩代表选择。

2.比赛期间，组委会将在协议酒店安排定点班车接送服务，具体安排将在参赛指南中公布。

3.如需预定，请填写住宿信息表并加盖公章后传真至:020—36672901 或邮件至:2880156769@qq.com。（住宿信息表请参照附件1）

	序号
	酒店名称
	档次
	房型
	价格

（已含服务费）
	早餐
	地址
	交通
	联系电话

	11
	如家快捷酒店圣地广场店
	经济型
	标准双人房
	200元/天
	含双早
	广州白云区广州大道北1420号摩登百货
	距学校竞赛场地约3.3公里；

距广州火车南站约34.7公里；

距广州白云国际机场约30.4公里。
	电话：020-36672869

	标准单人房
	200元/天

	12
	维也纳酒店
广州云堡店
	舒适型
	标准双人房
	288元/天
	含双早
	广州白云大道北1392号
	距学校竞赛场地约4.4公里；

距广州火车南站约42.1公里；

距广州白云国际机场约23.3公里。
	电话：020-36672869

	标准单人房
	288元/天

	13
	嘉信酒店
	舒适型
	标准双人房
	298元/天
	含双早
	广州市白云区同泰路98号
	距学校竞赛场地2.7公里；

距广州火车南站约42.2公里；

距广州白云国际机场约23.8公里。
	电话：020-36672869

	标准单人房
	298元/天

	14
	桐园别墅酒店
	准三
	标准双人房
	330元/天
	含双早
	广州市广州大道梅花园28号
	距学校竞赛场地约3.8公里；

距广州火车南站约30.2公里；

距广州白云国际机场约29.9公里。
	电话：020-36672869

	标准单人房
	330元/天

备注： 校外住宿人员如需校内用餐，可在报到时购买食堂餐票（套票：30元×3天,含午、晚两餐）。

2016年4月25日
附件1：

“巽震杯”第八届全国旅游院校服务技能（导游服务）大赛住宿信息表

院校名称 ：                                               （请填写完整校名）
	联络员
（姓名、电话）
	预定酒店名称或序号
	住宿信息（5月11日—15日）
	餐饮信息

（90元/人）
	备注

	所需房型
	11日晚
	12日晚
	13日晚
	14日晚

	标准双人房
	     间
	间
	间
	间
	5月12日—

5月14日

三天共    人

	标准单人房
	间
	间
	间
	间

	豪华双人房
	间
	间
	间
	间

	豪华单人房
	间
	间
	间
	间

备注：住宿天数如需增加，请在备注说明。
联络员签名并加盖公章：                                                     2016年   月    日